
Rangliste:  Stand nach der 7. Runde 
Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte Buchh
1. Michel,Philipp U12 1363  SC Forchheim GER 6 1 0 6.5 29.0 
2. Mooser,Nicolas U12 1621  PSV Dorfen GER 5 1 1 5.5 29.5 
3. Högner,Tom U12 1265  SC Erlangen GER 4 2 1 5.0 26.5 
4. Zeltner,Richard U12 1227  SC Erlangen GER 5 0 2 5.0 26.0 
5. Schilay,Maria U12 1334 W SK Neumarkt GER 5 0 2 5.0 25.5 
6. Sowka,Patrick U12 1476  FC Ergolding GER 5 0 2 5.0 24.0 
7. Henseler,Daniel U12 890  SK Neumarkt GER 5 0 2 5.0 23.5 
8. Dietrich,Christin U12 868 W SGem Fürth GER 5 0 2 5.0 22.0 
9. Adelhardt,Lisa U12 1283 W Schachtreff Röt GER 4 1 2 4.5 30.5 
10. Ponomarev,Maximil U12 1370  SC Tarrasch Mün GER 4 1 2 4.5 27.0 
11. Reifschneider,Mel U12 1038 W TSV Bindlach GER 4 0 3 4.0 28.5 
12. Reuter,Dennis U12 1234  SGem Fürth GER 4 0 3 4.0 26.0 
13. Schneider,Marty U12   SC Postbauer-He GER 4 0 3 4.0 24.0 
14. Barani,Stefan U12 773  SK Dinkelsbühl GER 4 0 3 4.0 23.5 
15. Blodig,Samuel U12 833  TV Riedenburg GER 4 0 3 4.0 23.5 
16. Mishurisman,Danie U12 931  SC Noris-Tarras GER 4 0 3 4.0 20.5 
17. Ott,Adrian U12   SG Büchenbach/R GER 4 0 3 4.0 18.0 
18. Rosenboom,Niko U12 1090  SGem Fürth GER 3 0 4 3.0 26.0 
19. Engelhardt,Julian U12 738  SK Schwanstette GER 3 0 4 3.0 25.0 
20. Brandscher,Andrea U12 779  SGem Fürth GER 3 0 4 3.0 24.0 
21. Beckert,Johannes U12   SK Schwanstette GER 2 2 3 3.0 23.0 
22. Bayer,Dennis U12 1105  SGem Fürth GER 3 0 4 3.0 23.0 
23. Madan,Marcel U12 765  SC Noris-Tarras GER 3 0 4 3.0 22.0 
24. Büch,Sebastian U12   SC Postbauer-He GER 3 0 4 3.0 21.0 
25. Spittler,Daniel U12 741  SV Lauf GER 3 0 4 3.0 20.5 
26. Fandrey,Vincent U12   SK Dinkelsbühl GER 3 0 4 3.0 20.0 
27. Röll,Lea U12 1041 W SC Vaterstetten - 3 0 4 3.0 20.0 
28. Landenberger,Matt U12   vereinslos GER 2 2 3 3.0 17.0 
29. Vasilache,Eric U12   SG Büchenbach/R GER 3 0 4 3.0 16.5 
30. Simmerbach,Marc U12   vereinslos GER 2 0 5 2.0 23.0 
31. Arlt,Julia U12 761 W SK Schwanstette GER 2 0 5 2.0 20.5 
32. Mohaupt,Felix U12   TSV Cadolzburg GER 1 2 4 2.0 19.0 
33. Bermudez,Julian U12   SK Neumarkt GER 2 0 5 2.0 16.0 
34. Cosyns,Leon U12   SC Postbauer-He GER 1 0 6 1.0 18.0 
35. Schrödel,Matthias U12   TSV Cadolzburg GER 1 0 6 1.0 17.0 
36. Galter,Malaika U12  W Zabo-Eintracht GER 1 0 6 1.0 16.0 
Fortschrittstabelle:  Stand nach der 7. Runde   (nach Rangliste) 
Nr. Teilnehmer NWZ 1 2 3 4 5 6 7 Punkte Buchh



1. Michel,Philipp 1363 25s1 7w1 4s1 11w1 2s1 9w1 3s½ 6.5 29.0 
2. Mooser,Nicolas 1621 14w1 18s1 9w½ 3s1 1w0 10s1 4w1 5.5 29.5 
3. Högner,Tom 1265 32w1 20s1 10s½ 2w0 21w1 11s1 1w½ 5.0 26.5 
4. Zeltner,Richard 1227 35w1 30s1 1w0 20s1 15w1 5w1 2s0 5.0 26.0 
5. Schilay,Maria 1334 19w1 8s1 12w1 9s0 27w1 4s0 15w1 5.0 25.5 
6. Sowka,Patrick 1476 23s1 11w0 14s1 10w0 20s1 13w1 9s1 5.0 24.0 
7. Henseler,Daniel 890 34w1 1s0 19w1 12s0 24w1 22s1 11w1 5.0 23.5 
8. Dietrich,Christina 868 21s1 5w0 13s0 26w1 19s1 18w1 12w1 5.0 22.0 
9. Adelhardt,Lisa 1283 29s1 15w1 2s½ 5w1 10s1 1s0 6w0 4.5 30.5 
10. Ponomarev,Maximilia 1370 31w1 16s1 3w½ 6s1 9w0 2w0 18s1 4.5 27.0 
11. Reifschneider,Melis 1038 24w1 6s1 22w1 1s0 12w1 3w0 7s0 4.0 28.5 
12. Reuter,Dennis 1234 36s1 13w1 5s0 7w1 11s0 27w1 8s0 4.0 26.0 
13. Schneider,Marty  22w1 12s0 8w1 21s0 16w1 6s0 24w1 4.0 24.0 
14. Barani,Stefan 773 2s0 17w1 6w0 19s0 28w1 30s1 22w1 4.0 23.5 
15. Blodig,Samuel 833 26w1 9s0 30w1 18s1 4s0 21w1 5s0 4.0 23.5 
16. Mishurisman,Daniel 931 28s1 10w0 25s0 30w1 13s0 19w1 23s1 4.0 20.5 
17. Ott,Adrian  18s0 14s0 34w1 23w0 31s1 20w1 27s1 4.0 18.0 
18. Rosenboom,Niko 1090 17w1 2w0 23s1 15w0 25s1 8s0 10w0 3.0 26.0 
19. Engelhardt,Julian 738 5s0 33w1 7s0 14w1 8w0 16s0 35s1 3.0 25.0 
20. Brandscher,Andreas 779 33s1 3w0 26s1 4w0 6w0 17s0 30w1 3.0 24.0 
21. Beckert,Johannes  8w0 32s½ 36w1 13w1 3s0 15s0 28w½ 3.0 23.0 
22. Bayer,Dennis 1105 13s0 36w1 11s0 29w1 23s1 7w0 14s0 3.0 23.0 
23. Madan,Marcel 765 6w0 24s1 18w0 17s1 22w0 26s1 16w0 3.0 22.0 
24. Büch,Sebastian  11s0 23w0 33s1 31w1 7s0 25w1 13s0 3.0 21.0 
25. Spittler,Daniel 741 1w0 34s1 16w1 27s0 18w0 24s0 36w1 3.0 20.5 
26. Fandrey,Vincent  15s0 29w1 20w0 8s0 32s1 23w0 31s1 3.0 20.0 
27. Röll,Lea 1041 30s0 35w1 31s1 25w1 5s0 12s0 17w0 3.0 20.0 
28. Landenberger,Matthi  16w0 31s0 35s1 32w½ 14s0 33w1 21s½ 3.0 17.0 
29. Vasilache,Eric  9w0 26s0 32w1 22s0 30s0 34w1 33s1 3.0 16.5 
30. Simmerbach,Marc  27w1 4w0 15s0 16s0 29w1 14w0 20s0 2.0 23.0 
31. Arlt,Julia 761 10s0 28w1 27w0 24s0 17w0 32s1 26w0 2.0 20.5 
32. Mohaupt,Felix  3s0 21w½ 29s0 28s½ 26w0 31w0 34s1 2.0 19.0 
33. Bermudez,Julian  20w0 19s0 24w0 35s1 36w1 28s0 29w0 2.0 16.0 
34. Cosyns,Leon  7s0 25w0 17s0 36s0 35w1 29s0 32w0 1.0 18.0 
35. Schrödel,Matthias  4s0 27s0 28w0 33w0 34s0 36s1 19w0 1.0 17.0 
36. Galter,Malaika  12w0 22s0 21s0 34w1 33s0 35w0 25s0 1.0 16.0 
 


